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КОММЕРЧЕСКОЕ ОСВЕЩЕНИЕ / Линейные светильники IP20, IP40

Артикул Модель Мощность, W Световой
поток, Lm

Цветовая
температура, K

Размеры
 LxWxH, мм Кол-во штук в коробе

28728

AL5054

18 1170
4500

600 x 75 x 25

20

29654 6500

28729
36 2340

4500 1190 x 60 x 22

29655 6500 1190 х 77 х 25

29526
48 3650

4500 1495 x 60 x 22

29752 6500 1500 x 75 x 25 

WL

H

Материал корпуса - штампованная сталь
Материал рассеивателя - матовый пластик PC

Артикул Модель Мощность, W Световой
поток, Lm

Цветовая
температура, K

Макс. допустимая мощность 
соединенных в линию 
светильников, W / шт

Размеры
 LxWxH, мм

Кол-во штук в 
коробе

27945

AL5038

4 350

4000

96 / 24 270 x 35 x 22

30
27946 7 600 105 / 15 570 x 35 x 22

27947 9 800 99 / 11 870 x 35 x 22

27948 18 1600 120 / 6 1160 x 35 x 22

L

H

W

Материал корпуса - пластик ABS 
Материал рассеивателя - матовый пластик PC

30000

30000

Артикул Модель Мощность, W Световой
поток, Lm

Цветовая
температура, K

Макс. допустимая мощность 
цепи соединенных в линию 

светильников, W / шт

Размеры
 LxWxH, мм

Кол-во штук в 
коробе

27805 AL5028 8 600 4500 120 / 15 570 x 22 x 34 3027807 18 1400 120 / 6 1150 x 22 x 34

2

2

2

50000

L

H

W

Материал корпуса - алюминий 
Материал рассеивателя - матовый пластик PC

AL5038

AL5028

AL5054

>70
Ra

>70
Ra

>70
Ra

<5%

<5%

<5%

40
10

40
10

40
10




